
REGISTRO GENERALE

N°   1474   del   09/08/2017   

POLITICHE SOCIALI E CULTURALI

REGISTRO  SETTORE    N°  360    DEL      09/08/2017

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ASILO NIDO COMUNALE ANNO SCOLASTICO 2017 2018 

Il Responsabile

VISTI    
- Il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali emanato con D. Lvo n. 267 

del 18/8/2000;
- lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità
- il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi



OGGETTO: Approvazione Graduatoria Definitiva Asilo Nido Comunale anno scolastico 2017 2018

PRESO ATTO, con determinazione N° 246 - R.G. N° 1040 del 6.6.2017 del responsabile Area 
P.O. Politiche Sociali e Culturali, è stato approvato e pubblicato il bando per le iscrizioni dei bambini, di 
età compresa tra i  3 mesi ed i  3 anni,  all’Asilo  Nido Comunale  Città di  Eboli,  per l’anno scolastico 
2017/2018;

CHE, alla scadenza del termine per la presentazione delle domande, fissato al 30 Giugno c.a., 
sono pervenute N° 48 istanze, di cui tre istanze fuori termine (oltre il 30 Giugno 2017);

VISTA l’istruttoria predisposta ai fini della formulazione della graduatoria secondo i criteri del 
bando e del disciplinare, per un numero complessivo di 32 bambini, di cui N° 8 lattanti e N° 24 Divezzi;

PRESO  ATTO  che la  graduatoria  provvisoria  degli  ammessi  alla  frequenza  dell’Asilo  Nido 
Comunale Città di Eboli, approvata con determinazione del Responsabile dell’Area P.O. Politiche Sociali e 
Culturali N° 310 - R.G. N° 1355 del 24.7.2016, è stata pubblicata pari data;

CHE, entro il termine di dieci giorni dalla pubblicazione dell’atto, non è pervenuto alcun ricorso;

RITENUTO, pertanto, di dover approvare la graduatoria definitiva degli ammessi alla frequenza 
dell’Asilo Nido Comunale Città di Eboli, per l’anno scolastico 2017/2018, di cui all’allegato prospetto, che 
ne forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

CONSIDERATO che,  con il  presente atto,  viene perseguito l’interesse pubblico, in  quanto la 
graduatoria permetterà la frequenza di N° 32 bambini presso l’Asilo Nido Comunale;

RILEVATA la propria competenza, ai sensi della nomina del Sindaco di Responsabile di Posizione 
Organizzativa, Prot. N° 50390 del 16 Novembre 2016;

D E T E R M I N A

DI approvare la graduatoria definitiva degli ammessi alla frequenza dell’Asilo Nido Comunale Città 
di Eboli, per l’anno scolastico 2017/2018, che allegata al presente atto, ne forma parte integrante e 
sostanziale;

DI individuare  quale  responsabile  del  procedimento  la  Sig.ra  Viscido  Gilda,  responsabile  del 
Servizio Asilo Nido Comunale;

        DI dare atto della mancanza di conflitto di interesse, ai sensi dell’Art. 6 bis della Legge 241/1990, 
come introdotto dalla Legge 190/2012;

 DI attestare,  con  la  sottoscrizione  del  presente  provvedimento,  la  regolarità  tecnica  e  la 
correttezza dell’azione ammnistrativa, ai sensi dell’art. 147 del D. Lgs. N° 267/2000;

DI disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  all’albo  pretorio  on-line  e  sul  sito 
internet dell’Ente;

DI provvedere  alla  pubblicazione  del  presente  atto  determinativo  nell’apposita  sezione 
“Amministrazione Trasparente”.

La Responsabile del Servizio
           Gilda Viscido
          

                                                                  Il Responsabile dell’Area P.O.
        Politiche Sociali e Culturali

                             Dr. Agostino Mastrangelo



GRADUATORIA DEFINITIVA 
ASILO NIDO COMUNALE “CITTA’ DI EBOLI” ANNO SCOLASTICO 2017/2018  

COGNOME NOME
1 CARDAMONE FRANCESCA AMMESSA RICONFERMA
2 CORRADO BEATRICE AMMESSA RICONFERMA
3 MATILA FRANCESCO AMMESSO RICONFERMA
4 SERRANO GIADA AMMESSA RICONFERMA
5 SANTIMONE NICOLA AMMESSO RICONFERMA
6 ZOTTOLI TOMMASO AMMESSO RICONFERMA
7 MENNELLA GIUSEPPE AMMESSO RICONFERMA
8 GIOVINE SOFIA AMMESSA RICONFERMA
9 CORSARO FLAVIA AMMESSA RICONFERMA
10 GIALLUISI NICCOLO’ AMMESSO RICONFERMA
11 ASAFTEI EMANUEL MIHAI AMMESSO RICONFERMA
12 AGRESTA LORENZO AMMESSO RICONFERMA

LATTANTI
COGNOME NOME

1 PAOLICELLI GAETANO AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
2 NICOLETTA MATTEO AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
3 PARADISO ANTONIO AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
4 MAZZEO LORELLA AMMESSA NUOVA ISCRIZIONE
5 GAMBARDELLA SIMONE AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
6 CORRADO JACOPO AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE

7 PETRONE SYRIA AMMESSA NUOVA ISCRIZIONE

8 GALDI LUDOVICA AMMESSA NUOVA ISCRIZIONE

9 CUBICCIOTTI ELENA RISERVA NUOVA ISCRIZIONE

10 COSCIA STEFANO RISERVA NUOVA ISCRIZIONE

11 CAMPIONE MARILISA RISERVA NUOVA ISCRIZIONE
DIVEZZI

COGNOME NOME
1 VUOLO GIANCARLOPAOLO AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
2 SPINOLA MATILDE AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
3 RIZZO VALENTINA AMMESSA NUOVA ISCRIZIONE
4 MARTUCCIELLO PIERFERDINANDO AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
5 D’AMBROSIO VITO AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
6 D’AMATO MATTEO AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
7 MANZO VITTORIA AMMESSA NUOVA ISCRIZIONE
8 PALMIERI MATTEO AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
9 D’AMATO NICCOLO’ SIMONE AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
10 SALERNO CARMINE AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
11 SESSA GIUSEPPE AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
12 MAZZOCCHI CARMINE KEVIN AMMESSO NUOVA ISCRIZIONE
13 ARGO ANDREA RISERVA NUOVA ISCRIZIONE



14 GUARINO LORENZO RISERVA NUOVA ISCRIZIONE
15 AMEZIANE AMEER RISERVA NUOVA ISCRIZIONE
16 AMEZIANE ADIL RISERVA NUOVA ISCRIZIONE
17 D’AVINO KEVIN ANTONIO RISERVA NUOVA ISCRIZIONE
18 PEPE GRETA RISERVA NUOVA ISCRIZIONE
19 CARLEO CLAUDIA RISERVA NUOVA ISCRIZIONE
20 FRESOLONE ELENA RISERVA NUOVA ISCRIZIONE
21 DEL PILATO MATTIA RISERVA NUOVA ISCRIZIONE
22 PETROSINO ANITA RISERVA NUOVA ISCRIZIONE

ISTANZE FUORI TERMINE

COGNOME NOME PROT. DATA
1 RUSSO GIORGIA 33559 05/07/2017
2 DI NAPOLI ANNA 34038 07/07/2017
3 LETTERIELLO MARIO 35983 19/07/2017



N. 2446 DEL REGISTRO DELLE

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’ente, per quindici giorni consecutivi dal 

09/08/2017 al 24/08/2017.

Data 09/08/2017

                                                                      IL RESPONSABILE A.P.O.

                                                                                        Agostino Mastrangelo

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 235/2010, del 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Il documento informatico è memorizzato digitalmente e conservato presso l'Ente"




